PROCESSO SELETIVO Nº 013/2021

EDITAL DE DIVULGAÇÃO GERAL DE NOTAS

A Prefeitura Municipal de Bom Jardim da Serra, Estado de Santa Catarina, através
do Prefeito Municipal  no uso de suas atribuições que lhe são conferidas pela legislação
em vigor, com responsabilidade técnica da CONSCAM, DIVULGA em ordem alfabética,
as notas de todos os candidatos que realizaram a prova do Processo Seletivo Nº
013/2021.

E, para que chegue ao conhecimento de todos, é expedido o presente Edital.

Bom Jardim da Serra, 18 de janeiro de 2022.

César Nesi
Prefeito Municipal em Exercício

Cargo 2º Professor (20h)

Nº Inscrição Data Nasc.Nome

LISTA GERAL DE NOTAS (APROVADOS/DESCLASSIFICADOS)

PontuaçãoRG

EDIVANIA APARECIDA DIAS RODRIGUES 06/09/19860369119 40,0004669682

1Qtd. Candidatos:

Página 1 de  33

Cargo 2º Professor (40h)

Nº Inscrição Data Nasc.Nome

LISTA GERAL DE NOTAS (APROVADOS/DESCLASSIFICADOS)

PontuaçãoRG

RITA DE CACIA PEREIRA 14/07/19760368901 25,00063421200

1Qtd. Candidatos:

Página 2 de  33

Cargo Advogado Municipal

Nº Inscrição Data Nasc.Nome

LISTA GERAL DE NOTAS (APROVADOS/DESCLASSIFICADOS)

PontuaçãoRG

ALDO LUCAS CAMPOS RODRIGUES DE OLIVEIRA DAL
EVEDOVE

04/04/19950369222 40,000453336474

ANDRÉ LUIS TROMBIN SOARES 19/06/19920371367 80,0005083321

ANDRUEI BERETA 29/06/19980368755 80,0006813405

BETINA SCHREINER 02/02/19940371526 75,0005454407

DÉBORA ANTUNES DE BORBA 11/10/19960368129 50,0006212926

GUILHERME DE AZEVEDO FRANK 04/04/19880370798 55,0001090875939

LUCAS NUNES ALMEIDA 18/02/19910368126 40,0004300726

MAITE DE MEDEIROS VIEIRA BORGES ANTUNES 06/09/19820371433 55,0003783120

MARCOS GAGLIATO 01/01/19790368748 50,000321851389

PATRÍCIA RIBEIRO FRANCISCO 15/05/19960371537 30,0005357308

ROGER DAGOSTIN 25/05/19840371194 95,0003883041

11Qtd. Candidatos:

Página 3 de  33

Cargo Agente Comunitário de Saúde

Nº Inscrição Data Nasc.Nome

LISTA GERAL DE NOTAS (APROVADOS/DESCLASSIFICADOS)

PontuaçãoRG

ALESSANDRA ASCARI 26/12/19820371383 45,0004641661

AMADIO VETTORETTI FILHO 19/08/19810369287 80,0004199047

ANA KAROLINA REBEKA DA SILVA 29/12/20030371295 80,0007361597

DANUBIA DE ASSUNCAO 17/10/19970368540 65,0007165690

SANDRA MARA CABRAL 04/12/19680367890 65,0002590950

TALITA MACEDO CARDOSO 23/05/19980368158 50,0005682251

VANDRIELI DE SOUZA 08/03/19960371048 55,0005682301

7Qtd. Candidatos:

Página 4 de  33

Cargo Agente da Defesa Civil e Salvamento

Nº Inscrição Data Nasc.Nome

LISTA GERAL DE NOTAS (APROVADOS/DESCLASSIFICADOS)

PontuaçãoRG

ADRIANO DAMACENO 14/11/19800371178 70,0003794804

FABRÍCIO FARIAS PADILHA 15/10/19860367595 70,0004149292

JULIANA CIDADE SOARES 02/05/19950367650 80,0005042717

JUNIOR CESAR DE OLIVEIRA 23/08/19820371063 80,00004117605

LUCAS BIANQUINI DAMACENA 12/08/19840368486 75,0004300260

MÁRCIO DONIZETE BORGES 26/01/19790368096 75,00039662730

RENAN ANDRÉ BADIALE 18/06/19840370231 50,0004300124

RODRIGO DE LIMA GOMES 18/05/19910368134 75,0004178683

8Qtd. Candidatos:

Página 5 de  33

Cargo Agente de Serviços Gerais Masculino/Feminino

Nº Inscrição Data Nasc.Nome

LISTA GERAL DE NOTAS (APROVADOS/DESCLASSIFICADOS)

PontuaçãoRG

ANDREIA APARECIDA SOARES 08/02/19930369453 0,0005266507

CENIRO DE OLIVEIRA MELO 12/11/19880368797 70,000445145

CLENIR TERESINHA DE OLIVEIRA 13/03/19750368056 35,0004419746

DAIANE VELHO ELIAS 21/03/19830369055 65,0004178189

EDNA APARECIDA DA ROSA 22/04/19760368723 70,0004871024

IVANIR GONÇALVES PADILHA 12/02/19790368600 70,0004955078

JUSTINA INÊZ RIBEIRO DA SILVA 06/09/19700369530 50,0002479566

MARIA ROSIMARA DA SILVA 23/11/19710371229 45,0002896276

NILVA DAS GRAÇAS PADILHA 16/04/19730367861 10,00093495608

PRISCILA MORAES 16/11/19860370191 20,0004669091

ROBSON VIDAL ROSA 31/03/19890367947 40,0005739258

SILVANA DE SOUZA 31/10/19750369784 60,0004955213

TAMIRES APARECIDA DA SILVA 03/11/19930367559 70,0005042652

13Qtd. Candidatos:

Página 6 de  33

Cargo Analista em C.I.

Nº Inscrição Data Nasc.Nome

LISTA GERAL DE NOTAS (APROVADOS/DESCLASSIFICADOS)

PontuaçãoRG

LUIZA RODRIGUES ZIM 29/09/19970370391 50,0005160591

1Qtd. Candidatos:

Página 7 de  33

Cargo Assistente Social

Nº Inscrição Data Nasc.Nome

LISTA GERAL DE NOTAS (APROVADOS/DESCLASSIFICADOS)

PontuaçãoRG

HELENA GORETI DE OLIVEIRA MEDEIROS 23/05/19710369406 20,0002899845

ISABELLA CHIODELLI 08/03/19860367810 35,0004669009

MARIA IDACI DA SILVA 14/10/19720368596 40,0003040560

3Qtd. Candidatos:

Página 8 de  33

Cargo Auxiliar Contabilidade

Nº Inscrição Data Nasc.Nome

LISTA GERAL DE NOTAS (APROVADOS/DESCLASSIFICADOS)

PontuaçãoRG

FERNANDO DE ASSIS BASTOS 21/04/19760369661 20,00029073031

ZELI BORGES DE ANDRADE 18/07/19620371400 40,0001752353

2Qtd. Candidatos:

Página 9 de  33

Cargo Engenheiro Agrônomo

Nº Inscrição Data Nasc.Nome

LISTA GERAL DE NOTAS (APROVADOS/DESCLASSIFICADOS)

PontuaçãoRG

MATHEUS CORRÊA BORBA 26/05/19970371419 40,0005951791

TAILA DA SILVA 28/07/19950371210 40,0005042521

2Qtd. Candidatos:

Página 10 de  33

Cargo Engenheiro Civil

Nº Inscrição Data Nasc.Nome

LISTA GERAL DE NOTAS (APROVADOS/DESCLASSIFICADOS)

PontuaçãoRG

ALLAN FEIPY MORGAN PESSOA 28/09/19930371426 55,0004575346

ANDRE PEREIRA NUNES 14/01/19920367778 70,0005093248

BIANKA NORA DIAS 17/10/19900368768 70,0001110234513

GIOVANA MARIA GERARDI GARCIA 04/07/19970367623 50,0005409417

JENIFER TEZZA GHISI 17/01/19940370847 50,0005608321

MARCIO LAVINA 27/12/19810370394 70,000637939165

MAURO BILL SILVA BARBOSA 27/10/19980369512 50,0005750022

OLGA ALICE ANTUNES 18/05/19960368153 45,0005939110

RAMON DE SOUZA HENRIQUE 02/08/19860368740 70,0005082302

ROBERTO DE CARLI DE MARTINI 25/11/19950370520 65,0008106799193

SIMIEL CORDOVA NUNES 29/05/19890369836 60,0004419847

WILLIAN SOUZA MORGAN 28/10/19970368733 60,0005792636

12Qtd. Candidatos:

Página 11 de  33

Cargo Fiscal de Tributos

Nº Inscrição Data Nasc.Nome

LISTA GERAL DE NOTAS (APROVADOS/DESCLASSIFICADOS)

PontuaçãoRG

FLÁVIA BATISTA RODRIGUES 24/01/20010368940 65,0005903323

GEISIELLY DE SOUSA 04/04/20030371434 35,0005682659

ROSIMERI APARECIDA  VIEIRA 14/04/19670367782 55,0001827737

3Qtd. Candidatos:

Página 12 de  33

Cargo Fisioterapeuta (40h)

Nº Inscrição Data Nasc.Nome

LISTA GERAL DE NOTAS (APROVADOS/DESCLASSIFICADOS)

PontuaçãoRG

ALEXANDRE DA SILVA MADEIRA 06/02/19960368617 60,0008504407

1Qtd. Candidatos:

Página 13 de  33

Cargo Médico Clínico Geral

Nº Inscrição Data Nasc.Nome

LISTA GERAL DE NOTAS (APROVADOS/DESCLASSIFICADOS)

PontuaçãoRG

ANDRESSA POTRICH 20/09/19920371486 85,0004772206

EDUARDO MOIOLI 06/04/19560368109 75,00068633646

MARCIO LUIZ LAWISCH 30/05/19780368927 75,0001073983072

3Qtd. Candidatos:

Página 14 de  33

Cargo Médico Veterinário

Nº Inscrição Data Nasc.Nome

LISTA GERAL DE NOTAS (APROVADOS/DESCLASSIFICADOS)

PontuaçãoRG

LAILA MARIA VIEIRA MACÊDP 06/11/19970368241 65,0005634757

MARIA JOSÉ PEREIRA DA CRUZ 29/03/19950368012 60,0005409115

2Qtd. Candidatos:

Página 15 de  33

Cargo Monitor Sanitário De Transporte Escolar

Nº Inscrição Data Nasc.Nome

LISTA GERAL DE NOTAS (APROVADOS/DESCLASSIFICADOS)

PontuaçãoRG

ANGELA MARIA CANDIDO 28/10/19820371485 50,0004178191

ELIETE BIBIANA 26/11/19800367651 55,0005042147

JOZI CARLA RODRIGUES 27/09/19900371081 65,0004300423

MARIA EDUARDA DA ROSA 25/11/19980370401 85,0006711812

VERÔNICA BERNARDINO VELHO 03/06/19900369294 75,0004300941

VITÓRIA MACHADO 29/03/19960369295 70,0004955085

6Qtd. Candidatos:

Página 16 de  33

Cargo Motorista Municipal

Nº Inscrição Data Nasc.Nome

LISTA GERAL DE NOTAS (APROVADOS/DESCLASSIFICADOS)

PontuaçãoRG

ADILSON ANTUNES LIMA 26/09/19690367942 75,0001628635

EDENIR SALVADOR PEREIRA 23/11/19770371565 65,0003926589

FABIANO VELHO PEREIRA 21/04/19860367636 20,0004300344

JOSE TELMO RIBEIRO RODRIGUES 24/11/19550368801 55,000471811

JÚNIOR CESAR CAITANO 29/01/19790367647 25,00000004300139

MARCOS PAULO BORGES 21/12/19930367638 65,0005682288

MARIO BORGES DE MACEDO 24/05/19540370099 5,0002702783

MURILO BORGES 10/06/19980367993 60,0005682521

RANIEL MARQUES LUCHTENBERG 20/05/19920370559 35,0004669393

9Qtd. Candidatos:

Página 17 de  33

Cargo Nutricionista

Nº Inscrição Data Nasc.Nome

LISTA GERAL DE NOTAS (APROVADOS/DESCLASSIFICADOS)

PontuaçãoRG

ANA CAROLINE GERARDI LUIZ 21/07/19980367950 70,0005266630

1Qtd. Candidatos:

Página 18 de  33

Cargo Orientador Educacional (40h)

Nº Inscrição Data Nasc.Nome

LISTA GERAL DE NOTAS (APROVADOS/DESCLASSIFICADOS)

PontuaçãoRG

ROSIMERI APARECIDA DE LIMA ZANDONADI DE
CARVALHO

02/12/19650369299 65,0001439570

TÂNIA MARIA DA CRUZ SOUZA 18/05/19750370442 40,0003049975

2Qtd. Candidatos:

Página 19 de  33

Cargo Professor de Artes

Nº Inscrição Data Nasc.Nome

LISTA GERAL DE NOTAS (APROVADOS/DESCLASSIFICADOS)

PontuaçãoRG

MARIA GORETE MACHADO PEREIRA 11/06/19590368624 35,000883852

1Qtd. Candidatos:

Página 20 de  33

Cargo Professor de Ciências

Nº Inscrição Data Nasc.Nome

LISTA GERAL DE NOTAS (APROVADOS/DESCLASSIFICADOS)

PontuaçãoRG

ALMERI MACEDO RIBEIRO 17/05/19750368900 70,0003314779

TATIANE DA SILVA 19/09/19840370862 40,0004300671

2Qtd. Candidatos:

Página 21 de  33

Cargo Professor de Educação Física (20h)

Nº Inscrição Data Nasc.Nome

LISTA GERAL DE NOTAS (APROVADOS/DESCLASSIFICADOS)

PontuaçãoRG

IVAN CARLOS DIAS 18/07/19970368899 35,0005903322

JULIANO CORRÊA BALDESSAR 08/04/19850370778 55,0004178008

2Qtd. Candidatos:

Página 22 de  33

Cargo Professor de Geografia (20h)

Nº Inscrição Data Nasc.Nome

LISTA GERAL DE NOTAS (APROVADOS/DESCLASSIFICADOS)

PontuaçãoRG

GEISEBEL DE SOUZA VALENTE 27/05/19840370934 50,0004300662

1Qtd. Candidatos:

Página 23 de  33

Cargo Professor de História

Nº Inscrição Data Nasc.Nome

LISTA GERAL DE NOTAS (APROVADOS/DESCLASSIFICADOS)

PontuaçãoRG

SEBASTIAO NASCIMENTO MELO 01/05/19790368008 60,0004178015

1Qtd. Candidatos:

Página 24 de  33

Cargo Professor de Inglês

Nº Inscrição Data Nasc.Nome

LISTA GERAL DE NOTAS (APROVADOS/DESCLASSIFICADOS)

PontuaçãoRG

CRISTIAN MENDES VALIM 09/01/19970370841 30,0005409332

FRANCIELE DE ARRUDA MUNIZ 11/05/19830368009 25,0004955056

2Qtd. Candidatos:

Página 25 de  33

Cargo Professor de Língua Portuguesa (20h)

Nº Inscrição Data Nasc.Nome

LISTA GERAL DE NOTAS (APROVADOS/DESCLASSIFICADOS)

PontuaçãoRG

PRISCILA COSTA 07/09/19850371527 35,0004300369

1Qtd. Candidatos:

Página 26 de  33

Cargo Professor de Matemática (40h)

Nº Inscrição Data Nasc.Nome

LISTA GERAL DE NOTAS (APROVADOS/DESCLASSIFICADOS)

PontuaçãoRG

TAIZE DE SOUZA VELHO 09/01/19950370190 40,0005266554

1Qtd. Candidatos:

Página 27 de  33

Cargo Professor de Música

Nº Inscrição Data Nasc.Nome

LISTA GERAL DE NOTAS (APROVADOS/DESCLASSIFICADOS)

PontuaçãoRG

JOSÉ ITAMOR CACIATORI 18/09/19590368532 20,000989591

1Qtd. Candidatos:

Página 28 de  33

Cargo Professor I (20h)

Nº Inscrição Data Nasc.Nome

LISTA GERAL DE NOTAS (APROVADOS/DESCLASSIFICADOS)

PontuaçãoRG

BRUNA DA SILVA 22/02/19920368897 40,0004955196

CARLA MANUELA GUIZONI 01/04/19980370030 60,0006948049

DAIANA DE SOUZA AMARAL 07/11/19820368905 40,0004117699

DANIELA VALIM DA SILVA 06/01/19960369226 25,0005042643

GISLAINE MACEDO 17/02/19830368856 60,0006077941984

LUCIANA APARECIDA DOS SANTOS RODRIGUES 02/11/19790368894 35,0003582348

LUCIANA RODRIGUES 19/12/19840370455 25,0004419876

MARIA DE LOURDES PEREIRA VELHO BORGES 05/05/19700369115 20,0002598356

MIRIANE DE SOUZA MELO 21/01/19860369367 45,0005409255

NADIR DE CASSIA RODRIGUES 10/04/19720368893 50,0002598362

NAIANA APARECIDA BIBIANA 12/02/19850369098 25,0004300991

SILVIA MARIA RODRIGUES 25/08/19690369216 30,0002898552

SIRNEI MARY DOS SANTOS 15/12/19820368674 35,0004300136

13Qtd. Candidatos:

Página 29 de  33

Cargo Professor I (40h)

Nº Inscrição Data Nasc.Nome

LISTA GERAL DE NOTAS (APROVADOS/DESCLASSIFICADOS)

PontuaçãoRG

EDILAMAR MARIA CABRAL 14/11/19670368743 20,0002590951

1Qtd. Candidatos:

Página 30 de  33

Cargo Professor Noções de Turismo

Nº Inscrição Data Nasc.Nome

LISTA GERAL DE NOTAS (APROVADOS/DESCLASSIFICADOS)

PontuaçãoRG

LEANDRO DE PAULA NETO 08/04/19790370612 65,000290906520

1Qtd. Candidatos:

Página 31 de  33

Cargo Técnico Administrativo

Nº Inscrição Data Nasc.Nome

LISTA GERAL DE NOTAS (APROVADOS/DESCLASSIFICADOS)

PontuaçãoRG

CAMILA DA ROSA MACHADO 16/07/19990369229 20,0005682529

GISLAINE DE ALMEIDA 29/10/19960368726 35,0005042998

JADINA ASSUNÇÃO DA SILVA 29/12/19910367793 20,0004669257

PRISCILA BATISTA RODRIGUES 11/06/19910368948 25,0004300973

4Qtd. Candidatos:

Página 32 de  33

Cargo Tesoureiro

Nº Inscrição Data Nasc.Nome

LISTA GERAL DE NOTAS (APROVADOS/DESCLASSIFICADOS)

PontuaçãoRG

LETICIA VIEIRA RIBEIRO 18/04/19850367970 60,0003783272

1Qtd. Candidatos:

120Total Candidatos: